
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja
1990 r. — Przepisy wprowadzajàce ustaw´ o samorzà-
dzie terytorialnym i ustaw´ o pracownikach samorzàdo-
wych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 maja 1997 r. w sprawie powo∏ania i trybu dzia-
∏ania Krajowej Komisji Uw∏aszczeniowej (Dz. U. Nr 46,

poz. 291 oraz z 1999 r. Nr 91, poz. 1030) § 1 otrzymuje
brzmienie: 

„§ 1. Powo∏uje si´ Krajowà Komisj´ Uw∏aszczenio-
wà, zwanà dalej „Komisjà”, w sk∏adzie:

1) przewodniczàcy Komisji — Anna Wielgus,

2) cz∏onkowie: — Antoni Cyran, 

— ¸ucja Lapierre,

— Leszek Ogieg∏o,

— Bogumi∏ Piechura,

— Krzysztof Pietrzykowski.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Dziennik Ustaw Nr 53 — 3516 — Poz. 469, 470 i 471

(b) wyrobów ze skór lub skór sztucznych (pozy-
cja 4204) oraz ze skór futerkowych (pozycja
4304), w rodzaju stosowanych w maszy-
nach lub urzàdzeniach mechanicznych, lub
do innych celów technicznych;”

otrzymuje brzmienie:

„1. Niniejsza sekcja nie obejmuje nast´pujàcych
wyrobów:

(a) pasów transmisyjnych i przenoÊnikowych,
z tworzyw sztucznych wymienionych
w dziale 39 lub z gumy (pozycja 4010); lub
pozosta∏ych artyku∏ów, w rodzaju stosowa-
nych w maszynach lub w urzàdzeniach me-

chanicznych, lub elektrycznych, lub do in-
nych celów technicznych, z gumy innej ni˝
ebonit (pozycja 4016);

(b) wyrobów ze skóry wyprawionej lub skóry
wtórnej (pozycja 4204) oraz ze skór futerko-
wych (pozycja 4303), w rodzaju stosowa-
nych w maszynach lub urzàdzeniach me-
chanicznych, lub do innych celów technicz-
nych;”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 kwietnia 2003 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

470

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie powo∏ania i trybu dzia∏ania Krajowej Komisji Uw∏aszczeniowej

471

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 26 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych 
towarów rolnych pochodzàcych z paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej

Na podstawie art.141 § 1 pkt 2, art. 145 § 1 i 2 oraz
art.1419 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks

celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802, z póên. zm.2))  za-
rzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

———————
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr  89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403 oraz
z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974,
Nr 141, poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572.

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34,
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180,
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23,
poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 oraz
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller



§ 1. W za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia Mini-
stra Gospodarki z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie
ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz
niektórych towarów rolnych pochodzàcych z paƒstw
cz∏onkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 227,
poz. 1897) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) po kontyngencie oznaczonym numerem 094104
dodaje si´ kontyngenty oznaczone numerami
094118, 094119 i 094120 w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 53 — 3517 — Poz. 471



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3518 — Poz. 471

2) kontyngent oznaczony numerem 094107 w brzmieniu: 

otrzymuje brzmienie:

3) po kontyngencie oznaczonym numerem 094109 dodaje si´ kontyngent oznaczony numerem 094121
w brzmieniu:



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3519 — Poz. 471



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3520 — Poz. 471



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3521 — Poz. 471

* IloÊç podana w hektolitrach.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 kwietnia 2003 r.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
J. Hausner


